
 

КОЛОДЯЖНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОЛОШКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 
Код  ЄДРПОУ 20141263 

Н А К А З 
 
26  березня 2025 року                           с. Волошки                                   № 15-о 
 
Про результати атестації 
Педагогічних працівників 
 
Відповідно до пункту 14 розділу ІІІ Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 №805, на підставі рішення атестаційної комісії Волошківської 
гімназії від 26.03.2025 р. (Протокол № 5), 
 
НАКАЗУЮ:  

1. Підтвердити кваліфікаційні категорії педагогічним працівникам, яких за 
результатами атестаційної комісії визнано такими, що відповідають раніше 
присвоєній категорії: 

«спеціаліст вищої категорії» - Абрамчук Олені Олексіївні, учителю 
початкових класів; 

«спеціаліст вищої категорії» - Літвінчук Олені Вячеславівні, учителю 
математики. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» -  
Кухті Олені Сергіївні, учителю англійської мови. 

3. Підтвердити, раніше присвоєне, педагогічне звання «старший учитель» 
- Абрамчук Олені Олексіївні, учителю початкових класів; 

4. Присвоїти педагогічне звання «старший учитель» - Літвінчук Олені 
Вячеславівні, учителю математики; 

5. Педагогічним працівникам, які атестувалися у 2024-2025 навчальному 
році, оплату праці здійснювати відповідно до даного наказу, з 26 березня 2025 
року. 

6.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи, Л.А. Копанько 
копію наказу подати в бухгалтерію 26 березня 2025 року для нарахування 
заробітної плати педагогічним працівникам, які атестуються у 2024-2025 
навчальному році та внести зміни до тарифікації станом на 26 березня 2025 
року. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор:                              Віктор ДРУЧИК 

З наказом ознайомлено: 
 
Учитель початкових класів ___________ Олена АБРАМЧУК 
Учитель математики _________________Олена ЛІТВІНЧУК 
Учитель англійської мови _____________Олена КУХТА 



 

 


